

**«Б.Сейсекенов атындағы жалпы орта білім беретін мектебі» коммуналдық
мемлекеттік мекемесінде 2021-2022 оқу жылында қамқоршылық кеңесімен
атқарылған жұмыс есебі**

Атқарылған жұмыстың есебін төмендегідей көрсететін болсақ. Жұмыстың барысы үшін 4 отырыс өткізілді. I отырыста I. Міндетті білім қорынан білім алушылар мен күн көрісі төмен отбасылардан шыққан білім алушыларға қаржылай материалдық көмек көрсету туралы. 2. Жалпы оқыту жөніндегі айлықты және «Мектепке оқыту», «Қайырымдылық» қамқорлық акцияларын ұйымдастыру және өткізу мәселелері қаралды. Нәтижесінде: міндетті білім қорынан білім алушылар мен күн көрісі төмен отбасылардан шыққан білім алушыларға қаржылай материалдық көмек көрсетілді. II отырыс бойынша I. Материалдық көмекке мұқтаж балаларды анықтау. Жетім, жартылай жетім және отбасылық жағдайы төмен, аз қамтылған жанұяның балаларының үй тұрмысымен танысу, акт жасау жұмыстары жүргізілді. III отырыстың негізінде мұқтаж балаларға көмек көрсету, тегін оқулықтар және ыстық тамақпен қамтамасыз ету. Бұл жұмыстар өз уақытымен орындалып отырды. Қамқоршылық кеңестің IV отырысында I. Тұрмыс жағдайы төмен, жетім, жартылай жетім, аз қамтылған, көп балалы отбасынан шыққан балаларды аудандық, қалалық, Президент шыршаларына қатыстыру туралы. Мәселенің нәтижесінде қайырымдылық көмектің жұмсалуды, әлеуметтік мәртебесі бар балаларға көрсетілген көмектің бірінші жарты жылдық есебі қаралды. IV отырыстың қарарлары: I. ҚР кәмелетке толмағандар арасындағы құқық бұзушылықтың профилактикасы мен балалардың қадағалаусыз және панаһсыз қалуының алдын-алу жұмыстары туралы. 2. Қамқоршылық үшін ашық есік күнін ұйымдастыру. 3. Көп балалы отбасынан шыққан балалардың жазғы демалысын ұйымдастыру. Қол жеткізген нәтиже: мектепшілік есепте тұратын оқушылардың ата-аналарымен түсіндірме жұмысын жүргізіп, бала тәрбиесіне қатал қарауды тапсырды. Мектеп психологтарыны оқушылармен тығыз қарым-қатынаста болып, түрлі пайдалы тренингтер ұйымдастырып отыру қажеттігін айтты. Ашық есік күні ұйымдастырылды. Мәртебесі бар оқушыларды, үздік оқушыларды қала сыртындағы лагерьлерге жіберу туралы шешім қабылданды. Жалпы 4 оқушыға (ол оқушылар: Бөкенбаев Абылайхан, Қазанғапов Ермұрат, Кеулімжаев Батыр, Қожахметов Мұрат.) жолдама бар екендігі айтылды. Құжаттарын реттеп, лагерьге жіберу тәрбиесі орынбасары мен әлеуметтік педагогқа тапсырылды.

Қамқоршылық кеңестің төрайымы:



Т.К.Жумабекова